AJAKSI OY 04.02.2023 - 18:08
IsoValkeinen SM-Ralli Kuopio EPAVIRALLISET LUOKKATULOS KOILLIS-SAVON UA KUOPION UA
4.2.2023

Luokka 1, SM1:Rally2; FIA Rally 2/R5, L&hti:16

Sij  Num Ohjaaja Seura Auto Tulos Ero Ero ed.

1 5 Huttunen Jari KiuUA Skoda Fabia R5 44:41.,4
Haapala Antti KR-TEAM RY

2 2 Salo Juha KaUA Skoda Fabia R5 EVO 44:43,5 2.1 24
Temonen Kristian TamUA

3 1 Asunmaa Teemu AlavUA Skoda Fabia R5 EVO 44:54 4 13,0 10,9
Mannisenmaki Ville UUA

4 3 Joona Lauri SAU Skoda Fabia R5 EVO  45:36,1 54,7 41,7
Shemeikka Tuukka LapUA

5 9 Korhonen Roope LMM Volkswagen Polo GTI R 45:38,8 57,4 2,7
Viinikka Anssi PetUA

6 7 Tahko Riku PoSUA Hyundai i20 46:09,0 1:27,6 30,2
Ryynénen Sami PoSUA

7 6 Metsala Juuso KeurUA Skoda Fabia RS 46:15,8 1:34,4 6,8
Jantti Jaakko OUA

8 8 Grénholm Niclas EMSC Citroén C3 R5 46:35,8 1:54,4 20,0
Linnaketo Antti AAU

9 11 Kovalainen Heikki OFK-125 Skoda Fabia R5 49:01,7 4:20,3 2:25,9
Hussi Janni HeiUA

10 27 Al-Rashed Rakan Skoda Fabia R5 EVO 49:08,4 4:27,0 6,7
Moscatt Dale

11 25 Burger Kees RIilUA Skoda Fabia R5 51:00,8 6:19,4 1:52.4
Arminen Teemu RiiUA

12 29 Niskala Teuvo SLUA Skoda Fabia RS 51:26,4 6:45,0 25,6
Lukka Mikko NuUA

13 36 Strobl Alexander Skoda Fabia 53:11,8 8:30,4 1:454
Kachel André

14 31 Muhlberger Roman Ford Fiesta RS 54:37,2 9:55,8 1:25,4
Maier Claudia

Keskeyttaneet: 10, Rytkénen Anssi, 3B, Ulosajo - 26, Hamaldinen Kari, 6A, Suljettu kilpailusta




